HEERENTED
Jthigk FR' A B

~ S g~

Ik B HhiE




HEERENBOIIBEFIRY A+~ REE~

& Jl nzilz:.l:ﬁ

ZE%J%" =X IR BT
3EhME®E

ABFATIJNEYTAH—EX
SR EE

.2t HEE S - FHEfMRUARF

7590y

8.EANS

OfEEE=E

ot

Hi

\
/




= di

Kt i

7

RO RFREF/NARN1970-7

RO TB7&265

ROl T H25%F15S

Kot E2T H28&E375 #£FE)L103

KoMl THI%E245

RKohm2TH1I7ESS HwOA4vILTSH106

RS EE3ITHI3E21E
LOTUANE203E

RO )IL—LR2015

097-504-7768

097-535-8091

097-503-1884

097-554-2218

097-551-0399

097-574-8410

097-578-6980

097-511-2665



= di

Kt i

7

RKomi2T EH8E18SE HEJL201

RAOH#ERELT H12&E255
95—kt I45101 8=

RHOHFIR3IT H11%E29-2035

RKomiEEE1TH14E 215
RIAMH— 15 =
RKOmFRELIT H2&335
G1)—218—4932 /751035
ROhmEEESEFE185203
RKomhaEHBET3TH10—18

ITILIT—~N—R104

RoOomdaErth2T B5—40

097-579-6428

097-558-1080

097-547-9344

097-551-8080

097-529-5779

097-529-7796

097-574-8367

097-573-2088



Ri K it = i T

(BRA—F— 2+ 7 9 B fNES)
s Pom @
/R = 0 =
m Fv D
& = r=noxsE Q) @ )
= BES— X EEAN W), EAZI B hi5
Z BN W @ 25375 % 9/ 35 BT HriEThI% At
N X 2L a7 HEE Q)
#7ABQ) < L& I 7o ke 2ER0)
9/ ZTAU=RARAZTTL @ | Q #E Q REviceconditioning. rh[E#E 7 @
T (10 i
9 FABRAE | Uo<n k> x—anEQ)
’ A ‘g - — ,- ; -
555 et 7 o"" Yl A zv%hﬁﬁ@
5 . L
O ™ (1) A EIITH w9 i
~ i _ = - K& K53t
—-g—-":" @ mtm—jﬁ a@ o NP LR (&) 5 Lol
£RE] 2 o3
&
| 5 & @7 EE@. y
¢ EJaPaks
0O | | @ 5= g £02)
A\ 7 A T - YAMADA o i d
< Aae o o KHTHES Q)
OO e A E | > /Y= /"B



TSRS Rl Xl S ot

RO RFREEFINAKI970F#7

ROTH#E3IT B22%F 285

RO RKFTERL1854F /D 1

RKomhm3—13—1

ROh#RELITB17HELE

RNothhE3—8

ROmE;E1T HIOE18E

097-555-9422

097-552-1567

097-568-0070

097-552-1558

097-552-2600

097-503-1533

097-558-5454



mﬂl“ﬂ i

RO RFREF/NARN1970F Hh7
RO RME2T B2%FE 265
Koo TBH16& 75
RKohhiEE1916FE14M3
DMNIT—/\T 1) —2 7KK 103
RKoh#ERELT H13FIS

Kot R1T H2&335
GN)—2i8—H3 \F51038E

KO THT7-23 YI7LHE202
RKoOomFHR1ITH2EF48TFEL AEAVFEILI02BE
RKothasEE1ITHS8 7—/\>J)— hmyEe101

KO EBHB3ITHI0-18 TIII—AR—X104E=FE

097-555-9880

097-576-9700

097-547-9331

097-574-8317

097-576-9491

097-574-7559

097-565-0377

097-57/8-6090

097-560-2404

097-574-8367



H o q
2 A ¢

3 -
= rrs—xvmiA @) @ gﬁ/;gg 770 R0 iR 1R
s>~ i 2 Fay HEE Q)
N ~ W : 3
@) ) 122  $- i
HEABIQ) | ~ 7 kR - 2wk 0)
41 '.'t- E~y 1) -2 Se— I
ﬁ ) Piaio QYR O & (Il k. ok [ \9/ REwcecondmonmg FEEIE TR m
. Eas - II . %Fﬁiﬁz-r—za 2o
= | :F*HFEEQ Uo<b k% —miE Q)
— sy 9 ORANGE ACT?" ARAT—3y
Y -
\757 R U A 3 3 11 )
o . o = c:
i | ] \ t P p— .
E _f‘rf- ’ FRIBERT— 3 > TOMO(X B)AS
75 el
-E_E mfﬁiﬁﬁiﬁg#gi%gi@ % (7 5 RO B T71t(©) AEFDHEMEY
EﬁﬁﬁRT a3xW\WAED
i o
: , \ . n%(« -
| T & AomEmm @)
- ) '-.:z_l FEEERAT—>3 /ﬁ l/,;:f@ : E-ia Bk
i . LA @ %= w1 &0 3)
o | .o ,. ’ ) it
| web.com kﬁ:ﬂﬁ \@/ J @ ANLXRES @
E e m IRFYS ¥ @ﬁETﬁqﬁﬁEﬁE;ﬁﬁn fuﬂ}iﬁF'ﬂiﬁZT =|',. Py ) — / B
| - @

o -1 L _/.. Y
__mil'..- —_— Bl - a J K mE it W



NT—FA|

RAM#IRLT B17HEL4E
RKoma7#El1—1—15

Kol TH25&F1=

Ko< EE1TEHITFUUS
KRB 2T H10EFE2F
RAmda#Fith2 T BH5-40
RAM2TE17ESS AV ILTSY203
RomhieZE1THL11-15

RomiZE2T H110%

ROl T Ho%E245

097-529-8585

097-558-5181

097-503-1883

097-558-3800

097-558-2019

097-573-2088

097-574-8131

097-552-2001

097-578-8546

097-551-0399



T
()1 —#— 241 Q) =[EANE

. | A QB2 g :
JE, A= f;*ilfi i
— ' G Al ol
Fﬁ Z‘}. \ i~ () h R=h= :fqﬁ!ﬁl@. (22] @,
|) - | RRS— X2 EEAN ) fj?ﬁ;i%é 9/ L o g
J\ ) | ® 2NFay HEE Q)
sxamE@) 22 R i
E A SOR i 7y kuak - 2ak0)
Qo ru—z2240T A i -

| N W N il R O REviceconditioning. th@EiiE x5 (D)

-
e B *fﬁ'_./%iﬁi@

S f :-- .

0

@ mqsﬁrr* o

—
T
"lg' 3 ‘ G*sz"m@ / 9 - '/éo)ia%' ﬁﬁ'—i’E@ KK K53 vt
é

(
!
5

-

W w '-.C','. /i /
ERHT ~

& @ & Fomamen@

2 | -._j-{,j_l e | 2NN

e Q) #50 818(r £03)
7 AT 2% YAMADA e
web.com KX x&[E =

@

@ ) oxnTeEe@



QO R—LANJ)LIN—RTF— 3
mTCLS

@ @A ILIS—RTF—Sav A=

®NILIS—RTF— 3086 0vh

Romh2TH7%&265

KOS ART32E 365

KAMEEITB13%F 268  FHEEApartment1035

AKomeT B17ESSHO(VIL TS5 1065

RohieiEE1TH11-15

097-504-7736

097-535-8092

097-553-0540

097-585-5720

097-574-5223

097-552-2001




QO R—LANJ)LIN—RTF— 3
mTCLS

@ @A ILIS—RTF—Sav A=

®NILIS—RTF— 3086 0vh

Romh2TH7%&265

KOS ART32E 365

KAMEEITB13%F 268  FHEEApartment1035

AKomeT B17ESSHO(VIL TS5 1065

RohieiEE1TH11-15

097-504-7736

097-535-8092

097-553-0540

097-585-5720

097-574-5223

097-552-2001




WS me

LS eS| = el W

oMK SER @O

A F;__HIE_E:L-
m 0 Dl i I
Sl

?‘?E A= noASEQ)
B \ BETE S

srS—xviEaA EAP PN o
> AR T KD E

@ B8

7y kgak - 2a50)
REviceconditioning. chE#E FAF @

iz ()l o O

IQ/H;-“Iq’u—zMW?A

#
s
<0

22 @
i s

& S [ o SYSPSTy)
9 | o-

B
Pl ALY A :_r__ ‘%sﬁt@

B

ik o=

1=

j(®é_'_t¥ﬁ . o /f e

J3RAL i et s
\ bRy & _@ @ “oRnTE () KR KSR

& HET 4 > & ronEEE @ g

| | eI - Q s 218(r L0 3)
AR | 4 7/

N \| YA T 25 YAMADA - : \ U

=5 Dirers s A EETE | > 4 E ) =]



o3t 557 A0 o =i = < 0

ROTRMELT H4E3SF

ROmEREZE2T H19%E 235

KOTERERES-11 AV T Y)L 1

RO EE1938FHD 1TV U #ATL

KO AER1-22-12 FEAEIIL103E

RKomSiEE1TH16E 13

Ko TBH16E 7S

097-547-8351

097-503-3810

097-585-5650

097-585-5403

097-547-8030

097-511-5322

097-594-5575



'O

OE;E1TEANHLNVGOY
@mEZ YOV -LVbIDE
@FE;E-ZTHLEWEYOY

@ERZH O UEEY

GitEZEsSnHNHOUPPKIST

®sHLT

@Y avEkl-YaviEk2-Hovika
®@#3THAAINHWLHOY
Q@FEREITEHANHLNHOY

WS nHNH O

DLENEH O =

RE1TEBHALKREE
FEEARE
REZTHARSE
RN KEE

EEERE-NE

B

=S
N
57

REEEEXFT

o
I

RRADTREAREE
#W3THBAELREE2M
IR E 2= EE
WITERLKEE

= PP T 2 REE



A== EIFNI) _ =l

AMER A E L l@ - &
- TUENEZa- @y

: Fvo RS2 W

£ noxnE@ @ () =

L WA TS 7T

SHm ) AT G N

#

s

RES— XV EBA

G

TILF¥ao#HBEE

<€)

o ® 0 9
\ Qo ru-2255714 @ R (o)

7y kuAk - #ERQ)
REviceconditioning, rhfE}E Eﬁ:@f

(e

9

SR - o e Al ®
500 @ o Rossie@ Q

. L7 AV _ 44 =%
sEE o\ N oF rosEmsn @)
= 2 W v evaraxnE Q)

:IH h'\\, . ' S A ; / 4 @ HT 2L L0 3)

L 2 vANADA a5 & J e e
:5']| wel:?cgm 7'(&5‘2!&]'5@ // @ oA %m%@



WEANIST
=HhLvE
SEEBZANIST
RoheiEE hRRBICRI5T
=HETFFHE

REZTERF=

K53 ThKiZH] KEHM1TEHFR

Hb > ot

REBZANIVSTEMS
RomEZRE FERBEANIZSTBEESR
CHADBEBERE

K ST R D AP



e

SEBLREE %F1-2:-3%KEH 10:00~11:00
SEBLREE F2-40EH 13:30~15:00
AT KEE ¥£1-31HEEH 13:30~14:45
KEHISTEHARE  F2-4XEHR 10:00~11:15
iR RN REE2RE F2-4%MEH 10:30~11:30
aHETAREE 51-2-3-4)KEEH  10:00~11:30

EHEME —ESFT $1-2-3-4KIEH 10:00~11:30

KEBR2T BEERT $£1.3KEB 10:00~11:30

1-FEBFEST £1.2.3€EEH 10:00~12:00



WERME AR R 2—

KOS EEIT HAZE2E

TEL:097-558-6285

SR ABB~2MER 8:30~




	ページ 1
	ページ 2
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	歴史
	ページ 19

