在宅医療と介護の地域資源リスト

~城東圏域~

在宅医療と介護の地域資源リスト〜城東圏域〜

- 居宅介護支援
- 2.在宅療養支援診療所
- 3.訪問看護
- 4. 通所リハビリデイサービス
- 5.訪問介護
- 6.福祉用具貸与•特定福祉用具販売
- 7.サロン
- 8.老人会
- 9.健康教室

	事業所名称	事業所の所在地	電話番号
		大分市大字津留字六本松1970-7	097-504-7768
	②介護保険サービスセンターなでしこ	大分市牧2丁目7番26号	097-535-8091
居宅	③さくらハウス介護サービスセンター	大分市牧1丁目25番1号	097-503-1884
居宅介護支援	④ケアプラン木の葉	大分市萩原2丁目2番37号 鶴羽ビル103	097-554-2218
支援	⑤のりこえ居宅介護支援事業所	大分市牧1丁目9番24号	097-551-0399
	⑥介護保険サービスセンター ケアマネージメント牧	大分市牧2丁目17番5号 牧ロイヤルプラザ106	097-574-8410
		大分市今津留3丁目13番21号 レジデンス丸互203号	097-578-6980
	⑧楓 介護保険相談センター	大分市牧1組 リルームス牧201号	097-511-2665

	事業所名称	事業所の所在地	電話番号
	⑨やない居宅介護支援事業所	大分市牧2丁目8番18号 松ビル201	097-579-6428
	⑪一般社団法人ライフ・プランニング	大分市萩原1丁目12番25号 グランシードセフィラ101号室	097-558-1080
店宅		大分市萩原3丁目11番29-203号	097-547-9344
居宅介護支援	②あおば介護相談センター	大分市花津留1丁目14番21号 ホワイトカーサ1号室	097-551-8080
文 援		大分市萩原1丁目2番33号 グリーンパークヨシハラ103号	097-529-5779
(2)	① サポート 一久	大分市南津留8番18号203	097-529-7796
		大分市岩田町3丁目10-18 エルエーベース104	097-574-8367
	⑥介護保険サービスセンター舞鶴清流苑	大分市西新地2丁目5-40	097-573-2088

	事業所名称	事業所の所在地 	電話番号
在宅		大分市大字津留字六本松1970番地7	097-555-9422
	大分あべハートクリニック	大分市萩原3丁目22番28号	097-552-1567
療養士		大分市大字下郡1854番地の1	097-568-0070
在宅療養支援診療所	得丸内科•消化器内科	大分市牧3-13-1	097-552-1558
		大分市萩原1丁目17番4号	097-552-2600
	舞鶴内科クリニック	大分市西浜3-8	097-503-1533
	東浜循環器科・内科クリニック	大分市東浜1丁目9番18号	097-558-5454

	事業所名称	事業所の所在地	電話番号
		大分市大字津留字六本松1970番地7	097-555-9880
	②訪問看護ステーションめばえ	大分市大州浜2丁目2番26号	097-576-9700
		大分市牧2丁目16番7号	097-547-9331
訪	④訪問看護ステーション コルディアーレ大分	大分市津留1916番14の3 つかさアーバングリーン六本松103	097-574-8317
問手		大分市萩原1丁目13番9号	097-576-9491
訪問看護	⑥訪問看護ステーションアリエ	大分市萩原1丁目2番33号 グリーンパークヨシハラ103号室	097-574-7559
		大分市牧2丁目7-23 ソファレ中島202	097-565-0377
	®ORANGE-ACTナースステーション	大分市萩原1丁目2番48号第1 南セメントビル102号室	097-578-6090
	⑨訪問看護ステーション木の葉	大分市古ケ鶴1丁目5-8 アーバングリーン古ケ鶴101	097-560-2404
	⑩訪問看護ステーション優	大分市岩田町3丁目10-18 エルエーベース104号室	097-574-8367

	事業所名称	事業所の所在地	電話番号
通	①デイケアパワースポット	大分市萩原1丁目17番4号	097-529-8585
通所出	②通所リハビリテーション けんせい	大分市古ケ鶴1-1-15	097-558-5181
ハビ	③デイケアさくらハウス	大分市牧1丁目25番1号	097-503-1883
IJ	④安武医院デイ・ケア	大分市今津留1丁目3番14号	097-558-3800
	⑤デイケア浦田	大分市花津留2丁目10番2号	097-558-2019
	①デイサービスセンター舞鶴清流苑	大分市西新地2丁目5-40	097-573-2088
ナイ		大分市牧2丁目17番5号 牧ロイヤルプラザ203	097-574-8131
サー	③デイサービスセンターめいわ	大分市花津留1丁目11-15	097-552-2001
ビュ		大分市中津留2丁目110番	097-578-8546
ス	⑤のりこえデイサービスセンター	大分市牧1丁目9番24号	097-551-0399

	事業所名称	事業所の所在地	電話番号
		大分市大字津留字六本松1970-7	097-504-7736
訪	②ホームヘルパーステーション なでしこ	大分市牧2丁目7番26号	097-535-8092
訪問介護		大分市高城西町32番36号	097-553-0540
	④ヘルパーステーションはなみずき	大分市東浜1丁目13番26号 舞鶴Apartment103号	097-585-5720
	⑤訪問介護事業所リゾートリビング	大分市牧2丁目17番5号牧ロイヤルプラザ106号	097-574-5223
	⑥ヘルパーステーションめいわ	大分市花津留1丁目11-15	097-552-2001

	事業所名称	事業所の所在地	電話番号
		大分市大字津留字六本松1970-7	097-504-7736
訪	②ホームヘルパーステーション なでしこ	大分市牧2丁目7番26号	097-535-8092
訪問介護		大分市高城西町32番36号	097-553-0540
©	④ヘルパーステーションはなみずき	大分市東浜1丁目13番26号 舞鶴Apartment103号	097-585-5720
	⑤訪問介護事業所リゾートリビング	大分市牧2丁目17番5号牧ロイヤルプラザ106号	097-574-5223
	⑥ヘルパーステーションめいわ	大分市花津留1丁目11-15	097-552-2001

妇
田上
祉
用
Ä
恭
買
与
-
焅

福
ᅶ
用
具
肥
売
兀

福	
祉	
用	
具	
貸	
与	
#±	
特白	
	
福祉	
祉	
旧	
是	
販売	
元	

事業所名称

ブンゴヤヘルス・ケア

株式会社 アナザーウェイ

合同会社 サニーマーク

事業所の所在地

大分市大州浜1丁目4番35号

大分市花津留2丁目19番23号

大分市南津留5-11 メゾン・デ・ツル1階

大分市津留1938番地の1エルセゾン杉田Ⅱ

大分市大津町1-22-12 清友ビル103号

大分市今津留1丁目16番13号

大分市牧2丁目16番7号

電話番号

097-547-8351

097-503-3810

097-585-5650

097-585-5403

097-547-8030

097-511-5322

097-594-5575

	対象自治区	サロン名	開催場所
	東浜1丁目	①東浜1丁目ふれあいサロン	東浜1丁目自治公民館
	南津留	②南津留サロン・いちごの会	南津留公民館
	東浜2丁目	③東浜二丁目いきいきサロン	東浜二丁目公民館
	中津留	④中津留サロンひだまり	中津留公民館
サ	花津留	⑤花津留ふれあいサロンPPKクラブ	花津留公民館•公園
ワン	大津町3丁目	⑥おあしす	大空県営集会所
	萩原1丁目·萩原2丁目·萩原4丁目	⑦サロン萩1・サロン萩2・サロン萩4	東大分校区公民館
	牧3丁目	⑧牧3丁目ふれあいサロン	牧3丁目自治公民館2階
	萩原3丁目	⑨萩原3丁目ふれあいサロン	萩原納骨堂福祉会館
	牧一丁目、二丁目	⑩ふれあいサロン牧	牧1丁目公民館
	白滝・高城西・高城東	⑪いきいきサロン高城	高城西町公民館

	クラブ所在地	クラブ名
	大分市牧	牧老人クラブ
	大分市萩原	萩原長寿会
		さかしい会
	大分市高城西町	高城東すずらん会
		今津留老人クラブ
老	大分市中津留	中津留悠友クラブ
老人会		岩田町静潮会
会	大分市大津町	大津町3丁目寿美会
		東浜二丁目長寿会
	大分市大津町	大津町1丁目寿会
		東津留老人クラブ喜仙会
	大分市南津留	南津留老人クラブ白寿会
	大分市古ヶ鶴	こがづる鶴友会
	大分市西新地	西新地友の会

開催場所•曜日•時間

教室名

城東地域包括支援センター

大分市今津留3丁目4番25号

TEL: 097-558-6285

<u>受付時間</u> 月曜日~金曜日 8:30~1<mark>7:00</mark>